JU MJESOVITA SREDNJA HEMIJSKA SKOLA TUZLA
112.11. NASTAVNIK GRAFICKIH MATERIJALA, 1 IZVRSILAC, 3 CASA, NA ODREDENO VRIJEME,

Ime
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje
roditelja

Diplomirani inZzenjer
1. |Vildana Sakib Huremovi¢

tehnologije
- . Diplomirani inzenjer
2. | Kemal Alija Ikanovic -
tehnologije
. - Diplomirani inzenjer
3. Rahmija Bego Mesic

tehnologije

. ) . » profesor stru¢no
4. | Fahira Fehim  Gazibegovic
teoretske nastave

DIPLOMIRANI INZENJER

5. | Leona Meho DZeki¢
TEHNOLOGIJE
Br. Ime Ime roditelja Prezime
1. Sabina Enver Basic¢
2. Damir Kasim Hasic
3. Adnan Nihad Hodzi¢

KONACNA RANG LISTA CLAN 34
Datum objave: 26.08.2024

BODOVI KANDIDATA

Intervju/
Diploma/ Vise
Mjesto Praktican
Pol.str.ispit zvanje

rad
Tuzla 49.40 0.00 3.00
Tuzla 27.40 0.00 3.00
Tuzla 26.80 0.00 3.00
Tuzla 17.00 0.00 3.00
Tuzla 5.60 0.00 3.00

ODBIJENI KANDIDATI

Strucno zvanje
Diplomirani inZenjer elektrotehnike
Profesor likovnih umjetnosti - Bachelor

Profesor likovnih umjetnosti

Boracka

kategorija
0.00
6.99
5.96
4.00

1.63

Status

odbijeno

oavieno)
Cooiens)

odbijeno

Radna Dodatni
obaveza bodovi
0.00 0.00
0.00 15.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
Komentar

Ukupno

bodova

52.40

52.39

35.76

24.00

10.23

Profil ne odgovara NPP-u.

Profil ne odgovara NPP-u.

Profil ne odgovara NPP-u.



Komisija:

Direktor: 2.




